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Protokół nr 5/2024
Komisji Rewizyjnej 
odbytej w dniu 18 listopada 2024 roku 
w Salce Narad 
w Urzędzie Miasta i Gminy Krzywiń

Rada Miejska Krzywinia
Komisja Rewizyjna
Protokół 5/2024

5 Komisja Rewizyjna w dniu 18 listopada 2024
Miejsce posiedzenia: Salka w Urzędzie Miasta i Gminy Krzywiń
Obrady rozpoczęto 18 listopada 2024 o godz. 14:30, a zakończono o godz. 14:55 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 5 członków
Obecni:
1. Joanna Ziętkiewicz – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej
1. Jarosław Ruta – Zastępca Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej
1. Beata Cugier
1. Edyta Majsner
1. Bogumił Rożek

1. Otwarcie obrad. 
W posiedzeniu Komisji Rewizyjnej wzięło udział 5 członków Komisji, co wobec składu komisji wynoszącego 5 osób stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.
Goście:
Przemysław Kaczor – Burmistrz Miasta i Gminy Krzywiń
Tomasz Szymański – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń
Andrzej Konieczny – Sekretarz Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń
Iwona Kamińska – Skarbnik Miasta i Gminy Krzywiń
Jolanta Bilska - Dyrektor Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Krzywiń
Agnieszka Filipowicz – Dyrektor Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Bieżyniu.
Maciej Gubański  – Kierownik Referatu Rozwoju i Gospodarki Lokalnej 

Porządek obrad:
1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie protokołu z IV posiedzenia Komisji Rewizyjnej.
3. Omówienie dokumentacji przedłożonej przez Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń dotyczącego Gminnego Centrum Nauki w Bieżyniu.
4. Uwagi i ostateczne wnioski z przeprowadzonych kontroli.
5. Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok.
6. Wolne głosy i informacje.
7. Zamknięcie obrad.

2. Przyjęcie protokołu z IV posiedzenia Komisji Rewizyjnej.
Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do protokołu.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z IV posiedzenia Komisji Rewizyjnej.
Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (5)
Beata Cugier, Edyta Majsner, Bogumił Rożek, Jarosław Ruta, Joanna Ziętkiewicz

3. Omówienie dokumentacji przedłożonej przez Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń dotyczącego Gminnego Centrum Nauki w Bieżyniu.
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poinformowała zebranych, że na posiedzeniu komisji rewizyjnej w dniu 9 września br. przygotowano dwa protokoły z kontroli przeprowadzonych w dniach 3-9 września 2024 r. Pierwszy  protokół dotyczył kontroli z przebiegu realizacji inwestycji remontu Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Krzywiń, do którego Komisja Rewizyjna nie wniosła zastrzeżeń. Drugi protokół dotyczył przeprowadzonej kontroli Gminnego Centrum Nauki w Bieżyniu. Komisja podczas kontroli nie otrzymała do wglądu pełnej dokumentacji stwierdzając również, że obiekt nie funkcjonuje zgodnie z przeznaczeniem – brak programu zajęć, w związku z tym wystąpiła do Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń Pana Przemysława Kaczora o przekazanie do wglądu pełnej dokumentacji oraz przygotowania programu  planowanych zajęć, wyznaczając termin do 31 października br. Dokumenty, o które wnioskowała  Komisja Rewizyjna otrzymano w terminie, zaś Państwo Radni ze względu na obszerność tych dokumentów mogli się z nimi zapoznać w biurze  Rady i na stronie internetowej oraz w dniu dzisiejszym. 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poprosiła zastępcę burmistrza o omówienie programu planowanych zajęć na następny okres. 
Członkowie Komisji Rewizyjnej nie wnieśli uwag do ww. planu zajęć.
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej skierowała zapytanie do Dyrektor Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Bieżyniu Pani Agnieszki Filipowicz o to czy otrzymała dokumentację niezbędną do sprawowania nadzoru nad powierzonym mieniem, na co uzyskała odpowiedź twierdzącą. 

4. Uwagi i ostateczne wnioski z przeprowadzonych kontroli.
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej podsumowała:
· kontrolę z przebiegu realizacji inwestycji remontu Biblioteki Publicznej  Miasta i Gminy Krzywiń  
·  kontrolę Gminnego Centrum Nauki w Bieżyniu z funkcjonowania oraz kosztów utrzymania za cały okres funkcjonowania po uzupełnieniu braków tj. :
· przygotowania programu planowanych zajęć na nowy okres, 
· sprawozdania z poprzedniego okresu tj .od stycznia do sierpnia 2024 roku, z którego wynika, że został zachowany wskaźnik rezultatu, 
· wglądu do pełnej dokumentacji.
Członkowie Komisji Rewizyjnej nie wnieśli uwag.
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przekazała protokoły z przeprowadzonych kontroli w dniach 3-9 września dyrektorom kontrolowanych jednostek do zapoznania się z nimi oraz w przypadku braku uwag do podpisania.
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej odczytała sporządzony protokół z dzisiejszej kontroli sprawdzającej. 
Członkowie Komisji rewizyjnej oraz Pani Agnieszka Filipowicz – Dyrektor Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Bieżyniu nie wnieśli uwag do treści protokołu.

5. Plan pracy komisji Rewizyjnej na 2025 rok.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok.
I kwartał
· Kontrola Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzywiniu z działalności.
· Kontrola  umów cywilno-prawnych zawartych w roku 2024.
· Kontrola Zarządzeń Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń od początku kadencji do końca roku 2024.
II kwartał
· Rozliczenie dotacji gminnej udzielonej dla Klubu Sportowego „Promień’’ w roku 2024.
· Kontrola finansowa z przebiegu realizacji inwestycji: Kompleksowa rewitalizacja miejscowości Jerka- Poprawa infrastruktury drogowej, sportowej, społecznej i edukacyjnej.
· Omówienie sprawozdania z działalności Burmistrza oraz kontrola wykonania budżetu Miasta i Gminy Krzywiń za rok 2024.
· zaopiniowanie ww. sprawozdania i wystąpienie do Rady Miejskiej Krzywinia w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń oraz do Regionalnej Izby Obrachunkowej w celu jego zaopiniowania.
III kwartał 
· analiza zatrudnienia i płac w I kwartale 2025 roku pracowników Urzędu Miasta i Gminy Krzywiń.
IV kwartał
· Zaopiniowanie projektu wieloletniej prognozy finansowej.
· Zaopiniowanie projektu budżetu Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2026.
· Posumowanie działalności Komisji Rewizyjnej w roku 2025.
· [bookmark: _GoBack]Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2026.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie projektu planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok.
Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (5)
Beata Cugier, Edyta Majsner, Bogumił Rożek, Jarosław Ruta, Joanna Ziętkiewicz

6. Wolne głosy i informacje. 

7. Zamknięcie obrad.
Posiedzenie komisji zamknięto o godz. 14.55

Podpisy członków Komisji Rewizyjnej:

1. Joanna Ziętkiewicz –Przewodnicząca-……………………………………..
1. Beata Cugier- ………………………………………………………………….
1. Edyta Majsner -…………………………………………………………......
1. Jarosław Ruta - ……………………………………………………………..
1. Bogumił Rożek - …………………………………………………………..

Przygotowała: Anna Konieczna
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